## ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

### PART - I (ଭାଗ - I)

=		`-	-	.1	==		
Whether the party is a recognised political party ? (ସଂସୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାସ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ) :	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଭଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) :
Yes/No (ชั / ค่ไ)	S.U. c.1. (c)	Brahmananda Malek -5/0 Late-Bidyadhan At-pro-Jami Pis-Bingh pur Dest-Ja-Johna Peur Dest-Ja-Johna Peur	23/05/2019	Hesembly constituency	Odisha	U8- Benjhar peur	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Radhaballav Malik

Date (ତାରିଖ) : ଅଞ /୧୨/୬୯/ ମ

Place (818): Bing hor put

Radhaballav Malit Signature of the Candidate (ସାଥୀ/ସାହ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷଦ

Name (AIG) Rachaballar Malik

# PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

É		1	Religion	Grand Total (814 6918)	Ş
3			Rs- 8350/	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	<b>S</b>
			R-16830/	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କମୀମାନଙ୍କ/ଏକେଷ୍ଟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସ୍ତନ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
<i>₹</i>			25 36 38	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପୂାର୍ଥୀ/ପୁାର୍ଥନୀଙ୍କ କୁାରା ପୁଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟଳ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	<b>Z</b>
Commission of Commission Commission (Commission Commission Commiss				Campaign. through print and electronic media including cable network. bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍କ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ ମିଡିଆ ସମେଚ କେନ୍ତୁଲ ନେଟଓଡ଼ାର୍ଚ୍ଚ, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏକଂ ସାମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉଛ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	=
Cat		1	1000BB-8	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ସନ୍ଧ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	=
	NexTi	Mill	Nith	l. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e.: other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	
	Xeil	This is	Re-11580/	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:—(ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)  I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଷ୍ଟୟ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	_
	ڻ. ن	4	ယ	2	
Tota exp (3)- ਵਸ਼ਵ (3)-	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ସ୍ରାଧ୍ୱକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାକନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ସ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	ସ. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)

M. 1,38,180 P

Radhaballow Malox

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

## (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଶି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

~ \		
R. M. T.	Total (ମୋଟ)	
	ଥୋକ ଧନରାଶି (ୟୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
/WIII.	ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କ୍ଞାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କଦ ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା	
<b>6</b> ( : / /	of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9)	
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body	=
W.	ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗବରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	(Enclose as per Schedule - 8)	
	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc	=
1	ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିକ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ୟଜ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	
	(Enclose as per Schedule - 7)	
Re Being	Amount of own fund used for the election campaign	
ω	2	
Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କ	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	SI. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)

Eacherballor, Malik



#### FORM OF AFFIDAVIT PART - IV (ଭାଗ - IV )

Before the District Election Office

 $\dots (\widehat{\mathfrak S}_{\mathfrak M}/ \widehat{\mathfrak S})$ ୍ରେଟ୍ୟାସିତ ଅଞ୍ଚଳ $\widehat{\mathfrak S}$ ର ଜିଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ ......(District, State/Union Territory) ଆଫିଡେଭିଟ୍ ପମ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Radhaballary Melik (S/O, W/O, D/O) Shani Malik 1

son/wife/

ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅନ୍ୟ ତା କ ଫୁରା ସଚ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞାନ /ଶପଥ କରାଯା <b>ନ୍ତିକ୍ । ହିଁ ଏ</b>	0
Solemnly affirmed/sworn by Rachaballa.v at TaJP.uxthis day of 201 ./k/es///9 before me.	(0
ଶପଥ ପୂର୍ବ	
ସୂର୍ବୋକୁ (1) କୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବାରମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ । ନ୍ନିକ୍ତି	2) 0
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and no has been concealed.	
େ ପୂର କିଟେମ ଏକେୟ, ମୋଟେ ପ୍ରାୟୋକିଟ କରିଥିବା ରାଜନୀତିହ ଚଳ, ନିର୍କାଚନ ସଂକ୍ରାଊରେ ମୋଟେ ସମସ୍ମ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାଦ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିକିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ରାଜ କ ଅନୁଗଳି ପ୍ରାଜ ହୋଇଥିବା ସମଷ୍ଟ ବ୍ୟୟ ଭକ୍ତ ହିସାକରେ ପରିଶିଷ ll ଭାକରେ ସଂଲଗ୍ଲ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଟନ ବ୍ୟୟତ ସଂକ୍ଷିତ୍ର କିଟରଣୀରେ ଅବସ୍ଥିତ କରାଯାଇଛି ।	C3 T)
(5. That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred to me my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, with the election	< n ~
ମୋ ଦୁାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଚାଳନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଞ୍ଚର ମୋତେ ସମଥଁନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନ୍ଙ୍କର ଚିକାଣ ୯ ଅତ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିକିନ୍ୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରା ପ୍ରାଷ୍ଟ ହୋଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଳଗୁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅଞ୍ଚୁକି ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଳ ରଖାଯାଳମହିଁ ଅଧୁନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ଷ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବୟା ଅନୁଯାୟୀ ଅଞ୍ଚୁକି ନେତାମାନଙ୍କର ଗଷ୍ଟ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଲ) ।	03 150 A
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connected election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by E and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act. 1951).	0) 0 0 0
ରିଚର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦାରା ଚହୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍କରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଳିଷ୍କରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରା	Ø)
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itsoner to with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.	T 0
 କିର୍ବାଚନ ଏଚେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଉ କିର୍ବାଚନ ଏଚେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ରଖିଥୁଲୁ/ରଖିଥିଲି ।	₹) ·
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in conneabove election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days	<b>8</b>
ିଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଟଳୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱନିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	
	·
ସତ୍ୟନିଷ୍ଟ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :— (1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of .'.1.8ਜੋ.	<u> </u>
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ କୟସ କୟସ	Idh
aged 5 9 years, r/o N ears, r/o have good do hereby solemnly and sincerely state and declare as und	

(ଅନୁସ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାକିଞ୍ଜେଟ, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଗଣି ଅନୁକୃତ୍ୟ ଅନୁଷ୍ଠ ଓ ମୋହର । Sign & ଅଧିକାରୀ ଅର୍ଥାତ୍ ମାକିଞ୍ଜେଟ, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଗଣି ଅନୁକୃତ୍ୟ ଅଧିକଥି ଓ ମୋହର । Sign & ଆଧ୍ୟରୀ ଓ ଅନ୍ୟର୍ଥ ଓ ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲା କରା ଅଧିକଥିଲ

dentified by Sri

Idvecate Jaipur

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

Notes

### ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ଫର୍ମ

Offic
by him/on his behalf on(Date) and has been received by me today the(Date) of(Month)
filled up by Office) ରଣ ହେବ) result of which was declared on .
ਸਾਲਾਂ ਸੁੱਖਾ ਆਰਥਾਹਲ :
* Strike off whichever is inapplicable
Radhoballan (Signature of Cano ସ୍ୱାସ୍ଥୀ/ପ୍ରାସ୍କୀଙ୍କ ସ୍ୱାନ
ଆପଣଙ୍କର
Yours fai
District Election Officer/Returning Officer. ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଇନଗଡ ବ୍ୟବସ୍ଥା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗଡ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅବିକଳ ନକଲ ରିଟର୍କ୍ଷି ଅଫିଟରର ନିକ୍ଟରେ ନାଖଳ କରଅଛି ।
2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of t
ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସଂଥାଇ ଏକ ରେଳିଷ୍କରର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି । ସକାଶେ କ୍ରମିକ ନଂଥାଇ ଏକ ରେଳିଷ୍କରର ପ୍ରାପ୍ତି ସ୍ୱୀକାର କରୁଅଛି ।
l acknowledge receipt of your Letter No, dateddated stated among other documents, a Register bearing Serial No for maintaining of my accounts of election expe
Sir (ମହାଶୟ),
(ରିଟର୍ଭି ଅଫିସର)
The Returning Officer,
To (ପ୍ରାପକ),



## Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଷ୍ଟନ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଷି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ଷର ବିଷ୍ଟୃତ ବିବରଣୀ)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

	16 Oth	15 Bo; or a (ຈີສ ຄສີຄຸ	14 Gu (ຄຂ	13 Re	12 Po	11 Ext (for (ജെ	10 IIIu (වූද	9 Ext	8 Dig	7 Be	6 Po:	5 Hir	4 Flo (ଫୁଟ	3 Arc	2 Ere (ਸਬ	1 Vel			(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	S. S.	1 1 1
	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିକର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କମ୍କରୀ, ଚାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ କଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ)	Rent for venue (ଛାନ ପାଇଁ ଭତା)	Power consumption/generator charges (ବିକୁଳି ବ୍ୟବହାର/କେନେରେଟର୍ ଭଡା)	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehides/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପ୍ରର, ଏୟାର୍ କ୍ରାପ୍ଟ, ଯାନ, ତଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିକସ୍କ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କୁମିକ ଆଲୋକ, ବୋଡି ଇତ୍ୟାଦି)	Expenses on celebrities, payment to musicians, otherArtists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଖ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋଡି ପ୍ରବର୍ଶନ, ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରବର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋଡୀ, ଥୁଡି ପ୍ରଦଶନ)	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କୁଦ୍ର ପୃଭିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍ଗ)	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ତାକବାକି ଯଞ୍ଚ, ମାଈକ୍ରୋଫୋବ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ଚୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭଡାରେ ଆଣିବା)	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଲ. ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁୟ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗଚମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	2	rill.	(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Nature of Expenditure	L
100217		1/929h-84	No	No	W	\$\$ 1000/_	•	1	1	No.	F 1 236	B-1650.10	Nill		Mill	NIN	3		in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Total Amount	
11500		Re 46201				Pe- 1500/_		1	1		Ps-4230/_	8-1650/_					4	ଏନେଣ୍ଟଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କ୍ୟାୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent	Sour	
	·							1	1		Nill	Nei/L				S.V.C.1 (C)	5	ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name	Source of Expenditure (କ୍ୟୟ	

Rudhaballan Molik .

## Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ) Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party prop

					Total (ภาร) :	
				NO		1
				///		-
				97		ယ
				20		2
				N ⊕		
	(ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	(ରାକନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)			
	Amount by Others	Amount by Political Party	Amount by Candidate/Agent			
	ନ୍ୟରର ଭସ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଭୃଷ୍ଟ)	Sc			
		4		ω	2	_
	୬ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ ।	ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟଚୀତ) ଟଙ୍କାରେ	ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାବ			
	(ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେୟ,	ବିସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋ	(ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସା			
	paganda) in Rs.	an for general party propaganda) in Rs.	(As other than for	(ଡାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)		ସଂଖ୍ୟା)
(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯ		with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate	with the Star Ca	& Name of Party	(ଚାରଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	(କ୍ରମକ
REMAR	on public meeting rally, procession etc.		Amount of Expenditure	Name of the Star Campaigner(s)	Date and Venue	Si Se

## Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio casset CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedula gizin/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ବିଲ୍, ପାମ୍ଟଲେଟ, ପୋଷ୍କର, ହୋଡିଙ୍କ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିଡିଓ, ଅଡିଓ କ୍ୟାସେଟ, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ ସିକର୍, ଏମିଲିଫାୟାର, ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି./ଓ ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ଟୁତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅଉଁଭୁକ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

୍ରିଗ୍ରମିକ ସ: <b>X</b> o.	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	Š	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଭସ)		REMAR
રુજ્યા)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଣ୍ଡଙ୍କ ବ୍ୟରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ )	Amt. By Pol. Party (ରାକନୀତିକ ସଳ ସ୍ପରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିନାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	(1941) X
_	2	ω	4	5	6	
_	Hand bill	Rg- 4000/	Canoli dede			R (1)
2	·	2				,
\ \ \	poster.	fe-8000/	de			70
ω	Etinez.	R. 3000/				Date-
4		Ps-13000/_				
	Total (ମୋଟ) :	Ro. 28500/_				
200						

## Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

∵e paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing and newspapers/TV/radio channel etc. Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel et

କେକୁଲ ନେଟଓାର୍ଚ୍ଚ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେଚ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷ୍କର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ/ଚି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନିୟର୍ (Paid ne ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ଚିୟା ସ୍ୱେଛାକ୍ତଭାବେ ପ୍ରାଥୀ/ପୁଥୀନୀଙ୍କ ହାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାଳି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଳର ଖବର କାଗଳ କେକଲ୍ ନାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକ୍ଷନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

=	.4.	(3)	2	TO STATE OF		ୁଞ୍ଜା)
Total (ମୋଟ) :	So	cle	Construction of the Constr	NIII		Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ପ୍ରିକ୍ର) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍
do	do	de	A CONTRACTOR CONTRACTOR AND	NIL		Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର ନାମ ଏବଂ ଠିଲଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲୋକୁ/ନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ରଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ୍ୟାକି)
de	E	de	8		A CHARLES OF THE CONTRACTOR CONTRACTOR OF THE CO	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସୁଁନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ଦରକାର
do	de	de	R	A III	ΟΊ	Total Amour. in Rs. (ธศเต ลเลิ ธราธอ) Col. (3)+(4) ฐล (3)+(4)
E	E	de	do	MIN	ග	Sourc Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥୀ/ଏକେଷଙ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ଷର ପରିମାଶ)
E	S.	B	de	MILL	and the second s	Sources of Expenditure (ବୟରଙ୍କ Amt. By Poi.   ୧୬ ମଣ୍ଟ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ ମଣ୍ଡ
		;	in the state of th	2		() () ()

Rachaballay Molik

## Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio chan he paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing the paid news so decided by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

SARY OF SA

	600			11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
SI. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	Sources of Expenditure (
(କ୍ରମିକ	(electronic/print)	provider (print/electronic/	reporter, stringer, company or	in Rs.		
ସଂଖ୍ୟା)	and duration	SMS/voice/cable T.V.,	any person to whom charges/	(ମୋଟ ରାଖି ଚଙ୍କାରେ)	Amt. By	Amt. By Pol.
	ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ	social media etc.)	commission etc. paid/payable, if any	Col. (3)+(4)	candidate/agent	Party
	(ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଷ୍ଟ)	(ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର	ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସୁିନ୍କର, କମାନୀ କିୟା	ଷ୍ଟନ୍ଦ (3)+(4)	ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଣ୍ଟଙ୍କ	(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାର
	ଏକଂ ଏହାର ଅବଧ୍	ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଷ୍/ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/	ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍କ/		ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା	କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର
		ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେଚୁଲ୍ ଟି.ଭି./	କମିସନ୍ ପ୍ରଦତ୍ତ କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ବଲୋର		ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)
		ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)				
_	2	3	4	5	6	7
	Nath	will	Neill	Will	Nell	Mill
2	de	do	do	clo	de	de
ω	do	do	do	do	E	de
4	do	do	do	S	do	Z
77	Total (ยาย) :		do	do	de	do:
	Sahadada F (manada F)					

## Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡ଼ିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡ଼ିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିକରଣୀ

do	252'96	J6. 250. c/			,	76250-10	Total (ଶୋଟ) :	
Ro			21-04-194.19	40			or-04-5078	4
do			19-04-19				OR-04-5078	ω
0尺-07-50			16.54-19				OR:045078	2
Marush so		76 260. 00	13-4-19	33	2)   1 1 2	76350	assolo 36250	
7	6	ڻ.	4	3с	3b	3а	2	_
Sources of Expenditure  Ty Amt. By Poi agent Party ଜଣ୍ୟକା (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦୃ ଇଥ୍ବା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟନ୍ତ ପରିମାଣ)	Sources of Expenditure Amt. By Amt. By Pol candidate/agent Party ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରହ୍ନମୀ ଏକେଷଙ୍କ (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦୃ ବ୍ରାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ) ପରିମାଣ)	No. of Days for Total Amt. incurred/which used Auth. in Rs. (ନୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି) ପ୍ରାଧ୍କୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Driver's charges (If not covered under hiring) ଚାଳକ ବାବଦକୁ ଦେଉ (ଯଦି ଭତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ବ)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭତା ବ୍ୟୟ) r Hiring Fuel charges hide/ (If not covered (If not covered under hiring) under hiring) କତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)	Hiring C Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭତା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେକ୍ଷଣ)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	<b>ଔ. No.</b> (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)
						/A	( B ( ) )	Ŀ

## Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ତୀ - 6)

ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ି ଏକେଣ୍ମାନଙ୍କ ଚାଚଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସୁପ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ହୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ

1294	16830/			Ro-16 8301		Total (ମୋଟ) :	
C>11~10				-	Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)		5
			4 /		Lodging (ରହିବା)		4
15/4/1 15/4/1	A.10830/-			Re-10830/	Boarding (ଖାଇବା)		3
		J			Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେଉ/ବରମା ଇତ୍ୟାଦି)		2
·	£ 6000/-	``	•	fg-6000/	Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ଦ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେଉ/ଦରନା ଇତ୍ୟାଦି)		_
6	5	4	3с	3b	3a	2	_
Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଏକ୍ଲେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Auth. In Ks. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଓଷ୍ଟର ଏକେଈ ସଂଖ୍ୟା)	Rate (ମୂଲ୍ୟ)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	(ଜ୍ୟୁଟ୍ୟ ସହ, ଅଧାନ)	ପ୍ରକ୍ଷୟା) ପ୍ରକ୍ଷୟା)
Sources of Expenditure (લ્ય	Source	Total Amt. incurred/	କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	ın workers (ସୁଚାର ଏ	Expenses on Campaign workers (ସୁଚାର କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Date and Venue	(S) No.

Radhaballar Malaic

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

<u>si</u> <u>No</u>

Total Amount in Rs.

REMAR

(ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)

(ମନ୍ତଦ୍ୟ)

တ

(କ୍ରମିକ

ସଂଖ୍ୟା)

\_\_

<u>~~</u>

N

4

ယ

Note (ਫਿਟਰਣਾ (କୌଣସି କର୍କ୍ତି କ୍ଷ୍ୟ ଓ ସମ ଅଟେ ନିକ୍ୟକ୍ତ ପରୁ ରଣ କିଷା ଉପହାର କିଷା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ) Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc. Schedule - 9 : তুরুত্র: - ও (ରାକନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ କରଣ ର ଏହେ ର ହି. ହି. ବା ଏକାଉଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ) Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer Schedule - 8 । ट्टूड्ड - - 8 Details of Amount of own fund used for the election campaign (ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ) 1. In Schedule - 5 (ଷ୍ଟଳ - 5ରେ) :-Total (€? € Total ( हर ह Total ( हर ह : Name and address Name of the Political party 6,35-13-7E 5/02/12019 (ଭାରତ୍ତିକ ଚଳ୍ଚ କମ 70% 3 7 3 (ଚାରିଖ) Date N (1)) (1)) Date ω 1133 (ଚାରିଖ) Date (ନଗଦ) Cash ω ω (ନଗଚ) Cash 4 11/1/ (ନଗଦ) Cash 4 DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା DD/Cheque No.. etc. ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank | Total Amount in Rs. (ଚି. ଚି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

MIN

NexTI

rein

4

ω

2

\_

ସଂଖ୍ୟା)

\_

(କ୍ରମିକ

(ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)

REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି

6

<u>s</u> 25

ସଂଖ୍ୟା)

\_>

-->

4

ယ

N

(କ୍ରମିକ

<u>S</u> S

Mention whether loan gift or donation, etc.

Total Amount in Rs.

REMA (988

(ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)

କିୟା ବାନ ଚାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ) (ଏହା ରଣ ଜିମ୍ଲା ଜଣହାର

~\

ω

(a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. େତ ଯାନଗୁଡିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଷିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଛି ସେହି ଯାନଗୁଡିକତ ଚାହିକ ଅଟେଶର ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)

Radhaballav Molila

(b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehic vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in expenditure in the above table.

ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମୟ ଯାନର ଜାଳେଶି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଭଡାର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ୟୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ କରାଯିବ) (ଯଦି ଯାନଗୁଡିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିକର/ଚାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଜେଷଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ଛଳେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବ୍ୱାରା ଚାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ

- $\dot{\mathbf{N}}$ In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/fire ଆନୁମାନିକ ବଳାର ବର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ଷ୍ଟୟରେ ବର୍ଶାନ୍ତ) (ଉପରୋକ୍ତ ଷ୍ଟନ୍ତରେ ଯଦି କିନିଷପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କ୍ୟାନି/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଚରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in resp
- ယ In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mention ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଷରେ କମାକରାଯିବା ଦରକାର) (ଭାଗ - III ରେ ରାକନୈତିକ ଦଳ କିୟା ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ତାରିଖ ଭିଢିରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସ୍ଥଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses the case of the candidate of the candidate opened for election expenses the case of the candidate opened for election expenses the candidate opened for election expenses the case of the candidate opened for election expenses the case of the candidate opened for election expenses the candidate opened for election expenses
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

(ସଂକ୍ଷିସ୍ତ ଷ୍ଟେମେଞ୍ଚର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ବଞ୍ଚଖଚ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

ota **&** ¥ Jetails of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel
Newspaper
Mod schedule- 10\* Name of Newspaper 2000 publishing Date of Expenses that may have been incurred Ē Name of channel 200 insertion/telecast Date & Time of that may Expenses have been incurred (in (Pl. specify) (electronic/cheque/DD/ Mode of payment

e:

1. In Schedule 5:-

(a) copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.

2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Party; or provided by any person/ company/ firm /associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.

3. In Part –III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account

of the candidate, opened for election expenses.

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

Radhaballar Malik